
生活圈 2025年7月7日 星期一 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 06 09 12 14 30 08

蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为380376886元。奖池资金累
计金额2396570293.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

4注

189注

2004注

104084注

1799565注

18698870注

0注

0注

0注

390注

7202注

70184注

7403293元

63579元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2025年7月6日第2025076期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

485注
0注

564注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 9 7

西藏本期销售总额：970098 元，中奖总金额：602898
元，奖池金额：1901553元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2025年7月6日第2025177期

福彩3D开奖公告 本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

福彩快乐8开奖公告
2025年7月6日第2025177期

开奖号码

02-03-05-06-09-26-32-33-34-35-36-39-
46-49-59-65-69-72-76-80

直选 10724 1040
组选3 13993 346
组选6 0 173

开奖号码 9 7 7

本期全国销售总额为45110690元。

开奖号码

2025年7月6日第25177期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 212 100000
本期全国销售总额21859328元。

开奖号码 9 7 7 9 9开奖号码
2025年7月6日第25177期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

7 1 7 2 8 3 + 1开奖号码

2025年7月6日第25076期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
2注

35注
1299注

20293注
674691注

---
157529元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

286249793.10元奖金滚入下期奖池。

商报讯（通讯员 次旦久美 记者 赵越）7
月6日，西藏自治区气象台发布气象服务信
息。预计，未来 10 天我区南部有持续性降
水。7月7日至7月9日，除南部和西部外，其
余大部晴天间少云；7月10日至7月16日，南
部有中到大雨，部分低海拔地区有大到暴雨，
累计雨量大。

7月7日至7月9日，林芝、日喀则南部、
山南南部和阿里有小雨或雷阵雨，部分地方
有中到大雨；昌都、那曲东部、山南中部和东
部、日喀则西部和东部多云间阴天，部分地方
有阵雨；其他地区多云。7月 10日至7月 12
日，林芝、山南南部、日喀则南部和那曲有小
雨或雷阵雨，部分地方有中到大雨；昌都南
部、阿里、拉萨、日喀则西部和东部阴天有小
雨或雷阵雨；其他地方多云有分散性阵雨。7
月13日至7月16日，林芝、山南南部和日喀则
有小到中雨，部分地方有中到大雨，其中墨
脱、错那、亚东和聂拉木部分低海拔乡镇有大
到暴雨；拉萨、山南中部和东部、昌都、阿里东
部和南部、那曲西部有小雨或雷阵雨，部分地
方有中雨；其他地方多云有分散性小雨。那
曲、昌都、拉萨、山南、日喀则北部和东部等地

局地有雷电、雷暴大风、冰雹和短时强降水等
对流性天气。

7月17日至20日，林芝、山南南部和日喀
则南部有小到中雨或雷阵雨，部分低海拔地
区有大雨；昌都、阿里东部和那曲有小雨或雷
阵雨，部分地方有中雨；其他地方多云有分散
性小雨。

7月10日至7月16日，我区南部降水过程
频繁，强度较大，林芝南部、山南南部和日喀
则南部的部分低海拔地区有大到暴雨。

气象部门提醒，防范局地山洪地质灾害。
南部和东部低海拔地区有持续性降水，累计雨
量大，发生山洪地质灾害气象风险较高，需加
强灾害隐患点的监测巡查，关注雨情、水情变
化，防范中小河流洪水、地质灾害、城乡内涝等
次生灾害。加强强对流天气防御工作。那曲、
昌都、拉萨、山南和日喀则等地易出现局地雷
暴大风、短时强降水和冰雹等对流天气，户外
活动尤其是虫草采挖人员提高警惕，科学避
雷；防范降水对重大工程建设、通信设施、交通
运输等带来不利影响，建议做好安全管理工
作。关注间歇性转折天气。7月7日至7月9
日，主要农区无明显降水，加强田间管理。

今日至16日 我区南部有持续性降水

商报讯（通讯员袁昌玲记者张雪芳）近
日，记者从中国铁路青藏集团有限公司（以下
简称青藏集团公司）了解到，暑运期间，为满足
持续增长的旅客出行需求，青藏集团公司计划
加开拉萨、格尔木等方向旅客列车。7月7日、
10日，西宁至拉萨间加开Z9813次旅客列车。7

月9日、12日，拉萨至西宁间加开Z9814次旅客
列车。7月14日至8月18日，拉萨至格尔木加
开Z9818次临时旅客列车，7月15日至8月19
日，格尔木至拉萨加开Z9817次临时旅客列
车。7月15日—17日、19日、21日—24日、26
日、28日—31日、8月2日、4日—7日、9日、11日

—14日、16日、18日—21日、23日、25日—28
日、30日，西宁至格尔木间加开5901次临时旅
客列车，7月16日—18日、20日、22日—25日、
27日、29日至8月1日、3日、5日—8日、10日、
12日—15日、17日、19日—22日、24日、26—29
日、31日，格尔木至西宁加开5902次临时旅客

列车。7月15日至8月15日，西宁至格尔木加
开K6811/2次临时旅客列车。

铁路部门提示，计划乘火车前往高原的旅
客，要及时通过铁路12306官方网站、手机APP
或关注车站公告，查询最新加开列车时刻、停
靠站点及余票信息，以便合理安排行程。

暑运期间青藏集团公司加开多趟旅客列车

近日，中国红十字基金会“天使之旅”
2025西藏先心病患儿筛查救助行动走进山
南。在乃东区人民医院，来自上海德达心血
管医院的专家和教授，正专注地为每一位孩
子进行细致检查，向家长反馈检查信息，志愿
者们耐心解答，引导孩子们完成各项检查流
程，现场工作井然有序。

据悉，此次活动在浪卡子县、隆子县、乃
东区设置了三个筛查点，并邀请了在心脏病
领域研究多年的教授。确诊患者，在家属和
监护人同意的基础上，会带到上海儿科医院
进行免费的治疗。

上海德达心血管医院副院长、先心病介
入治疗专家教授黄连军表示，“这个工作意义

非常大，解决孩子的先心病问题，我想不单单
对某个个体的人是一个很大的收获，甚至牵
涉到整个家庭，可以促进民族交流，大家一起
把我们的各项工作做好。”

筛查过程中，不少家长带着孩子陆续前来。
目前，山南市已初步诊断出20名符合先心病手术
条件的患儿，中国红十字基金会和山南市红十字

会将依据具体情况，提供进一步的医疗救助。市
民洛桑巴旦告诉记者：“专家介绍得很清楚、详细，
都不用我们出一分钱，感谢党和国家的好政策。”

据了解，此次筛查行动将持续至7月 8
日，后续将走进林芝市、日喀则市、那曲市、阿
里地区等地开展先心病患儿筛查，并为往年
救助的患儿进行复查。

中国红十字基金会“天使之旅”
2025西藏先心病患儿筛查救助行动走进山南

拉萨下雨拉萨下雨。。资料图资料图

领逸·昌乐苑项目结构质量鉴定的中标公示

拉萨高新控股集团有限公司关于领逸·昌乐苑项目结构质量鉴定的比选工作已结

束，现公示如下：

中标单位：西藏蓝天节能技术应用有限公司

公示期为3个日，对结果有异议者请在公示期内以书面形式向拉萨高新控股集团

质疑，逾期将不再受理。

招标单位：拉萨高新控股集团有限公司

联系电话：13989004785

联系地址：拉萨市柳梧新区察古大道柳梧大厦8楼

拉萨高新控股集团有限公司

2025年7月7日

遴选（成交）结果公告
一 、项 目 名 称 ：拉 萨 中 学

2025-2028 年度各类建设项目及零星

采购项目

二、成交信息

供应商名称：四川龙辰卓达招标代理

有限公司

成交内容：拉萨中学2025-2028年度

各类建设项目及零星采购项目招标代理

服务工作

三、公告信息：自本公告发布之日起1

个工作日

四、凡对本次公告内容提出询问，请

按以下方式联系。

遴选人信息

名称：拉萨中学

联系人：樊先生

联系电话：

0891-6836022、13308999876

地址：拉萨中学102办公室（拉萨市城

关区林廓西路21号）


