

今日至16日 我区南部有持续性降水

商报讯(通讯员 次旦久美 记者 赵越)7月6日,西藏自治区气象台发布气象服务信息。预计,未来10天我区南部有持续性降水。7月7日至7月9日,除南部和西部外,其余大部晴天间少云;7月10日至7月16日,南部有中到大雨,部分低海拔地区有大到暴雨,累计雨量大。

7月7日至7月9日,林芝、日喀则南部、山南南部和阿里有小雨或雷阵雨,部分地方有中到大雨;昌都、那曲东部、山南中部和东部、日喀则西部和东部多云间阴天,部分地方有阵雨;其他地区多云。7月10日至7月12日,林芝、山南南部、日喀则南部和那曲有小雨或雷阵雨,部分地方有中到大雨;昌都南部、阿里、拉萨、日喀则西部和东部阴天有小雨或雷阵雨;其他地方多云有分散性阵雨。7月13日至7月16日,林芝、山南南部和日喀则有小到中雨,部分地方有中到大雨,其中墨脱、错那、亚东和聂拉木部分低海拔乡镇有大到暴雨;拉萨、山南中部和东部、昌都、阿里东部和南部、那曲西部有小雨或雷阵雨,部分地方有中雨;其他地方多云有分散性小雨。那曲、昌都、拉萨、山南、日喀则北部和东部等地

局地有雷电、雷暴大风、冰雹和短时强降水等对流性天气。

7月17日至20日,林芝、山南南部和日喀则南部有小到中雨或雷阵雨,部分低海拔地区有大雨;昌都、阿里东部和那曲有小雨或雷阵雨,部分地方有中雨;其他地方多云有分散性小雨。

7月10日至7月16日,我区南部降水过程频繁,强度较大,林芝南部、山南南部和日喀则南部的部分低海拔地区有大到暴雨。气象部门提醒,防范局地山洪地质灾害。南部和东部低海拔地区有持续性降水,累计雨量大,发生山洪地质灾害气象风险较高,需加强灾害隐患点的监测巡查,关注雨情、水情变化,防范中小河流洪水、地质灾害、城乡内涝等次生灾害。加强强对流天气防御工作。那曲、昌都、拉萨、山南和日喀则等地易出现局地雷暴大风、短时强降水和冰雹等对流天气,户外活动尤其是虫草采挖人员提高警惕,科学避雷;防范降水对重大工程建设、通信设施、交通运输等带来不利影响,建议做好安全管理。关注间歇性转折天气。7月7日至7月9日,主要农区无明显降水,加强田间管理。



拉萨下雨。资料图

暑运期间 青藏集团公司加开多趟旅客列车

商报讯(通讯员 袁昌玲 记者 张雪芳)近日,记者从中国铁路青藏集团有限公司(以下简称青藏集团公司)了解到,暑运期间,为满足持续增长的旅客出行需求,青藏集团公司计划加开拉萨、格尔木等方向旅客列车。7月7日、10日,西宁至拉萨间加开Z9813次旅客列车。7

月9日、12日,拉萨至西宁间加开Z9814次旅客列车。7月14日至8月18日,拉萨至格尔木间加开Z9818次临时旅客列车,7月15日至8月19日,格尔木至拉萨间加开Z9817次临时旅客列车。7月15日—17日、19日、21日—24日、26日、28日—31日、8月2日、4日—7日、9日、11日

—14日、16日、18日—21日、23日、25日—28日、30日,西宁至格尔木间加开5901次临时旅客列车,7月16日—18日、20日、22日—25日、27日、29日至8月1日、3日、5日—8日、10日、12日—15日、17日、19日—22日、24日、26—29日、31日,格尔木至西宁加开5902次临时旅客

列车。7月15日至8月15日,西宁至格尔木加开K6811/2次临时旅客列车。

铁路部门提示,计划乘火车前往高原的旅客,要及时通过铁路12306官方网站、手机APP或关注车站公告,查询最新加开列车时刻、停靠站点及余票信息,以便合理安排行程。

中国红十字基金会“天使之旅” 2025西藏先心病患儿筛查救助行动走进山南

近日,中国红十字基金会“天使之旅”2025西藏先心病患儿筛查救助行动走进山南。在乃东区人民医院,来自上海德达心血管医院的专家和教授,正专注地为每一位孩子进行细致检查,向家长反馈检查信息,志愿者们耐心解答,引导孩子们完成各项检查流程,现场工作井然有序。

据悉,此次活动在浪卡子县、隆子县、乃东区设置了三个筛查点,并邀请了在心脏病领域研究多年的教授。确诊患者,在家属和监护人同意的基础上,会带到上海儿科医院进行免费的治疗。

上海德达心血管医院副院长、先心病介入治疗专家教授黄连军表示,“这个工作意义

非常大,解决孩子的先心病问题,我不想不单对某个个体的人是一个很大的收获,甚至牵涉到整个家庭,可以促进民族交流,大家一起把我们的各项工作做好。”

筛查过程中,不少家长带着孩子陆续前来。目前,山南市已初步诊断出20名符合先心病手术条件的患儿,中国红十字基金会和山南市红十字

会将依据具体情况,提供进一步的医疗救助。市民洛桑旦巴告诉记者:“专家介绍得很清楚、详细,都不用我们出一分钱,感谢党和国家的好政策。”

据了解,此次筛查行动将持续至7月8日,后续将走进林芝市、日喀则市、那曲市、阿里地区等地开展先心病患儿筛查,并为往年救助的患儿进行复查。

体彩排列3开奖公告			七星彩开奖公告			福彩双色球开奖公告			福彩3D开奖公告		
2025年7月6日 第25177期	开奖号码	9 7 7	2025年7月6日 第25076期	开奖号码	7 1 7 2 8 3 + 1	2025年7月6日 第2025076期	开奖号码	02 06 09 12 14 30	08	2025年7月6日 第2025177期	开奖号码
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	红色球号码	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额	开奖号码	4 9 7
直选	10724	1040	一等奖	0注	---	02 06 09 12 14 30	0注	0注	7403293元	奖级	单选
组选3	13993	346	二等奖	2注	157529元	08	189注	0注	63579元	中奖注数	组选3
组选6	0	173	三等奖	35注	3000元	2004注	0注	0注	3000元	每注金额	组选6
本期全国销售总额为45110690元。	二等奖	1299注	四等奖	1299注	500元	104084注	390注	200元	1799565注	7202注	10元
本期全国销售总额为45110690元。	三等奖	20293注	五等奖	20293注	30元	1799565注	7202注	10元	18698870注	70184注	5元
本期全国销售总额为21859328元。	六等奖	674691注	六等奖	674691注	5元	本期投注总额为380376886元。奖金总额	380376886元	380376886元	本期投注总额为380376886元。奖金总额	380376886元	本期投注总额为380376886元。奖金总额

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖数据为准。

领逸·昌乐苑项目结构质量鉴定的中标公示

拉萨高新控股集团有限公司关于领逸·昌乐苑项目结构质量鉴定的比选工作已结束,现公示如下:

中标单位:西藏蓝天节能技术应用有限公司

公示期为3个工作日,对结果有异议者请在公示期内以书面形式向拉萨高新控股集团质疑,逾期将不再受理。

招标单位:拉萨高新控股集团有限公司

联系电话:13989004785

联系地址:拉萨市柳梧新区察古大道柳梧大厦8楼

拉萨高新控股集团有限公司

2025年7月7日

遴选(成交)结果公告

一、项目名称:拉萨中学

2025-2028年度各类建设项目及零星采购项目

个工作日

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

遴选人信息

名称:拉萨中学

联系人:樊先生

联系电话:

0891-6836022、13308999876

地址:拉萨中学102办公室(拉萨市城

三、公告信息:自本公告发布之日起15个工作日内

关区林廓西路21号)